
 

Uchwała Nr XXVIII/285/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia  27 kwietnia 2009 roku 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne ustanowienie 

służebności przesyłu dla Energii Wiatrowej Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach. 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / oraz art.13 

ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity 

tekst Dz.U. z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z późn.zm./ - Rada Miejska  w Rymanowie 

uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu 

polegającej na przejściu linii kablowej energetycznej i teletechnicznej na działkach nr : 

788, 889/9, 889/8, 939, 850, 916, 946, 964, 974, 1008, 683, 1010, 1009, 945, 929, 928, 

903/1, położonych we Wróbliku Królewskim, na działkach nr 881, 108/1, 67, 119, 

233, 565, 550, 492, położonych w Ladzinie oraz na działkach nr : 64/1, 14/1, 4336,  

4337, położonych w Klimkówce. 

 

 

§ 2 

 

                                            Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1 nastąpi przy zachowaniu warunków              

i zasad postępowania określonych w Kodeksie Cywilnym.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

  


